para el mejorar el desempeño en ventas y brindar un mejor servicio al cliente. 

2.- Cumplimiento de las disposiciones de la Junta General.- 

Utreras & Vásquez Cía. Ltda. Ha cumplido la disposición de generar utilidad en el 

ejercicio fiscal 2012, la utilidad generada es de USD. 14.436,91(catorce mil 

cuatrocientos treinta y seis con 91/100), no obstante este valor no será distribuido, 

para generar mayor beneficio monetario tanto para los socios como para el Estado 

Ecuatoriano. 

3.- Ambito Económico.- 

Debido al desempeño comercial que ha tenido la Organización, está se compromete